

【乳癌】

No.	レジメン名	抗がん剤(商品名)	抗がん剤(一般名)	用量	用法	スケジュール	1クール	催吐性	支持療法
34	トラスツズマブ+DTX療法	ハーセプチン	トラスツズマブ	2mg/kg(初回は4mg/kg)	点滴静注 90分	day 1, 8, 15	21日	軽度	グラニセロン注 デキサート注
		ワンドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注 60分	day1			
36	AC療法	アドリアシン	ドキソルビシン	60mg/m ²	点滴静注 15分	day1	21日 4サイクル	高度	アブレピタント(内服) パロノセロン注 デキサート注
		エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	点滴静注 30分	day1			
58	トラスツズマブ + PTX	ハーセプチン	トラスツズマブ	2mg/kg(初回は4mg/kg)	点滴静注 90分	day1,8,15	28日	軽度	レスタミン錠(内服) ファモチジン注 パロノセロン注 デキサート注
		パクリタキセル	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注 60分	day1,8,15			
79	ペルツズマブ+トラスツズマブ +DTX療法	パージェタ	ペルツズマブ	初回840mg ※2回目以降420mg	点滴静注 90分 ※2回目以降30分まで短縮可	day1	21日	軽度	ファモチジン注 グラニセロン注 デキサート注
		ハーセプチン	トラスツズマブ	初回8mg/kg ※2回目以降6mg/kg	点滴静注 90分 ※2回目以降30分まで短縮可	day1			
		ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注 60分	day1			
89	PTX+ベバシズマブ療法	パクリタキセル	パクリタキセル	90mg/m ²	点滴静注 60分	day1,8,15	28日	軽度	レスタミン錠(内服) ファモチジン注 パロノセロン注 デキサート注
		アバスタチン	ベバシズマブ	10mg/kg	点滴静注 90分 ※2回目以降30分まで短縮可	day1,15			
105	トラスツズマブ+DTX療法3W	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg(初回は8mg/kg)	点滴静注 90分	day1	21日	軽度	パロノセロン注 デキサート注
		ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注 60分	day1			
109	dose-dense AC followed by PTX with Trastuzumab療法	アドリアシン	ドキソルビシン	60mg/m ²	点滴静注 15分	day1	14日 4サイクル	高度	アブレピタント(内服) デカドロン(内服) パロノセロン注 デキサート注
		エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	点滴静注 30分	day1			
		ジーラスタ	ペグフィルグラスチム	3.6mg/body	皮下注	day2			
		パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注 180分	day1	14日 4サイクル		
		ハーセプチン	トラスツズマブ	2mg/kg(初回は4mg/kg)	点滴静注 90分 ※2回目以降30分まで短縮可	day1, 8			
		ジーラスタ	ペグフィルグラスチム	3.6mg/body	皮下注	day2			
ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注 90分 ※2回目以降30分まで短縮可	day1	21日 ※上記と合わせて1年間				
110	dose-dense AC followed by PTX療法	アドリアシン	ドキソルビシン	60mg/m ²	点滴静注 15分	day1	14日 4サイクル	高度	アブレピタント(内服) デカドロン(内服) パロノセロン注 デキサート注
		エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	点滴静注 30分	day1			
		ジーラスタ	ペグフィルグラスチム	3.6mg/body	皮下注	day2			
		パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注 180分	day1	14日 4サイクル		
		ジーラスタ	ペグフィルグラスチム	3.6mg/body	皮下注	day2			
146	EC療法	エピルビシン	エピルビシン	90mg/m ²	点滴静注 15分	day1	21日 4サイクル	高度	アブレピタント(内服) パロノセロン注 デキサート注
		エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	点滴静注 30分	day1			

【卵巣癌】

No.	レジメン名	抗がん剤(商品名)	抗がん剤(一般名)	用量	用法	スケジュール	1クール	催吐性	支持療法
128	PTX+CBDCA 4week 療法	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注 180分	day1	28日	高度	レスタミン錠(内服) アブレピタント(任意) ファモチジン注 パロノセロン注 デキサート注
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC:5~6	点滴静注 60分	day1			

乳癌・女性悪性腫瘍登録レジメン

130	Bev+PTX+CBDCA療法	アバスチン	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注 90分 ※2回目以降30分まで短縮可	day1	21日 通常、6サイクル終了 後、維持療法としてベ バシズマブのみを継続	高度	レスタミン錠(内服) アプレピタント(任意) ファモチジン注 パロノセトロン注 デキサート注
		パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注 180分	day1			
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC:5~6	点滴静注 60分	day1			